
 

Semestre Grupo: A      

Salon: F1,E2        AR/ 27  REP/VARIA LA CAPACIDAD PUEDE VARIAR SEGÚN LA MATERÍA A ELEGIR

Horario Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado 

7:00 - 8:00 PROPEDÉUTICA

8:00 - 9:00 PROPEDÉUTICA
PROPEDÉUTICA

9:00 - 10:00 CARIOLOGÍA
PROPEDEUTICA

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO

10:00 - 11:00 CARIOLOGÍA CARIOLOGÍA
ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO

11:00 - 12:00
C. MATERIALES EN ESTOMATOLOGIA 

I
CARIOLOGÍA

IMAGENOLOGÍA EN 

ESTOMATOLOGÍA I 

12:00 - 13:00
C. MATERIALES EN ESTOMATOLOGIA 

I

C. MATERIALES EN ESTOMATOLOGIA I (LAB 

5)

IMAGENOLOGÍA EN 

ESTOMATOLOGÍA I 

13:00 - 14:00
ANATOMIA DE CABEZA Y 

CUELLO

C. MATERIALES EN ESTOMATOLOGIA I (LAB 

5) FARMACOLOGIA I (E2)

14:00 - 15:00
FARMACOLOGIA I (E2)

Horas

2HRS

4HRS.

4HRS.

5HRS.

4HRS.

2HRS

4HRS

5HRS

Materia

BIOETICA

CARIOLOGIA

FARMACOLOGIA I

ANATOMÍA DE CABEZA Y CUELLO

PROPEDEUTICA DE LA SALUD

Docente

DRA. MARÍA TERESA PEREZ PIÑON

C.D. JORGE CALLEROS MACIAS

DRA. PATRICIA LÓPEZ PALACIOS 

M.E.O. JULIO CESAR VILLEGAS

DR. ADRIAN MARTÍNEZ HERNANDEZ

MTRA. KARLA PUENTE MARTINEZ

C.D. ISIDRO NEVÁREZ SÁNCHEZ

ING. OSCAR ARMENDARIZ SEIJAS

FARMACOLOGIA I

FARMACOLOGIA I

BIOÉTICA

BIOÉTICA

ATENCIÓN TODAS LAS MATERIAS VIRTUALES DEBERÁN ENTRAR EN LA PLATAFORMA campusvirtual.uach.mx

IMAGENOLOGIA EN ESTOMATOLOGIA I

C. DE LOS MATERIALES ESTOMATOLOGICOS I

INGLES III (VIRTUAL)

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA ESTOMATOLOGÍA  CICLO ESCOLAR ENERO/JUNIO 2026

NOTA: Al finalizar el Semestre, los estudiantes con tutor asignado 

deberán entregar CARNET de Tutorías en coordinación de Tutorías; 

ya que es requisito para el orden de Inscripción del siguiente 3

Lunes

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO



Semestre Grupo: B     

Salon: CUDD 2    AR/27  REP/VARIA LA CAPACIDAD PUEDE VARIAR SEGÚN LA MATERÍA A ELEGIR

Horario Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado 

7:00 - 8:00 FARMACOLOGIA I

8:00 - 9:00
ANATOMIA DE CABEZA Y 

CUELLO        
PROPEDÉUTICA FARMACOLOGIA I

9:00 - 10:00
ANATOMIA DE CABEZA Y 

CUELLO        
PROPEDÉUTICA

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO        

10:00 - 11:00 BIOÉTICA
C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I (LAB 5)

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO        

11:00 - 12:00 BIOÉTICA
C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I (LAB 5)
CARIOLOGÍA

12:00 - 13:00
IMAGENOLOGÍA EN 

ESTOMATOLOGÍA I 
FARMACOLOGIA I CARIOLOGÍA

13:00 - 14:00 FARMACOLOGIA I CARIOLOGÍA

14:00 - 15:00 CARIOLOGÍA

Horas

2HRS

4HRS.

4HRS.

5HRS.

4HRS.

2HRS

4HRS

5HRS

C.D.E.O. CRISTINA CASTILLO RUBIO

FARMACOLOGIA I DRA. ALMA MIRAMONTES CASAS

M.E.O. ADOLFO GONZALEZ ACOSTA

DRA. PATRICIA LÓPEZ PALACIOS 

C.D. KARLA PUENTE

C.D.E.P. AMAURI ACOSTA MONTIEL 

solo se oferta en 3 a,c y d, puedes inscribirte alli independientemente de tus materias 

presenciales

C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I

C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I

PROPEDÉUTICA

PROPEDÉUTICA

ATENCIÓN TODAS LAS MATERIAS VIRTUALES DEBERÁN ENTRAR EN LA PLATAFORMA campusvirtual.uach.mx

Materia Docente

ANATOMÍA DE CABEZA Y CUELLO

PROPEDEUTICA DE LA SALUD

IMAGENOLOGIA EN ESTOMATOLOGIA I

C. DE LOS MATERIALES ESTOMATOLOGICOS I

INGLES III (VIRTUAL)

BIOETICA DR. HUMBERTO ALEJANDRO MONREAL ROMERO

CARIOLOGIA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA ESTOMATOLOGÍA  CICLO ESCOLAR ENERO/JUNIO 2026

NOTA: Al finalizar el Semestre, los estudiantes con tutor asignado deberán entregar 

CARNET de Tutorías en coordinación de Tutorías; ya que es requisito para el orden de 

Inscripción del siguiente semestre.3

Lunes

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO        

IMAGENOLOGÍA EN 

ESTOMATOLOGÍA I 



Semestre Grupo: C   

Salon: B3       AR/27  REP/VARÍA LA CAPACIDAD PUEDE VARIAR SEGÚN LA MATERÍA A ELEGIR

Horario Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado 

14:00 - 15:00 CARIOLOGÍA BIOÉTICA IMAGENOLOGIA I	

15:00 - 16:00 CARIOLOGÍA BIOÉTICA CARIOLOGÍA IMAGENOLOGIA I	

16:00 - 17:00 FARMACOLOGIA I ANATOMIA DE CABEZA Y CUELLO        CARIOLOGÍA FARMACOLOGIA I

17:00 - 18:00 FARMACOLOGIA I ANATOMIA DE CABEZA Y CUELLO        
ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO        
FARMACOLOGIA I

18:00 - 19:00
PROPEDÉUTICA C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I        

PROPEDÉUTICA

19:00 - 20:00
PROPEDÉUTICA C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I        

PROPEDÉUTICA

Horas

2HRS

4HRS.

4HRS.

5HRS.

4HRS.

2HRS

4HRS

5HRS

FARMACOLOGIA I DR. ADRIAN MARTÍNEZ HERNANDEZ

ANATOMÍA DE CABEZA Y CUELLO M.E.O. FERNANDA GARCÍA VEGA

ATENCIÓN TODAS LAS MATERIAS VIRTUALES DEBERÁN ENTRAR EN LA PLATAFORMA campusvirtual.uach.mx

Materia Docente

DR. HUMBERTO MONREAL ROMEROBIOETICA

CARIOLOGIA C.D. YAZMÍN HERRERA RODRIGUEZ

NOTA: Al finalizar el Semestre, los estudiantes con tutor asignado 

deberán entregar CARNET de Tutorías en coordinación de Tutorías; 

ya que es requisito para el orden de Inscripción del siguiente 3

Lunes
C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I 

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA ESTOMATOLOGÍA  CICLO ESCOLAR ENERO/JUNIO 2026

PROPEDEUTICA DE LA SALUD DRA. VERONICA LEPE

IMAGENOLOGIA EN ESTOMATOLOGIA I MTRA. ADA ROBLES

C. DE LOS MATERIALES ESTOMATOLOGICOS I C.D. IAN GUTIERREZ

INGLES III (VIRTUAL) MSTRO. PABLO PÉREZ MENDOZA



Semestre Grupo: D   

Salon: 301 FACIATEC  AR/27  REP/VARÍA LA CAPACIDAD PUEDE VARIAR SEGÚN LA MATERÍA A ELEGIR

Horario Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado 

09:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00
IMAGENOLOGÍA EN 

ESTOMATOLOGÍA I 
CARIOLOGÍA

12:00 - 13:00
IMAGENOLOGÍA EN 

ESTOMATOLOGÍA I 
ANATOMIA DE CABEZA Y CUELLO        

CARIOLOGÍA

13:00 - 14:00
C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I        
ANATOMIA DE CABEZA Y CUELLO        

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO        

14:00 - 15:00
C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I        

C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I (LAB 5)

15:00 - 16:00 FARMACOLOGÍA I
C. MATERIALES EN 

ESTOMATOLOGIA I (LAB 5)
FARMACOLOGÍA I

16:00 - 17:00 FARMACOLOGÍA I PROPEDÉUTICA FARMACOLOGÍA I

17:00 - 18:00 PROPEDÉUTICA

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

Horas

2HRS

4HRS.

4HRS.

5HRS.

4HRS.

2HRS

4HRS

5HRS

C. DE LOS MATERIALES ESTOMATOLOGICOS I

INGLES III (VIRTUAL)

ANATOMÍA DE CABEZA Y CUELLO M.E.O. JAVIER IVÁN MARTÍNEZ H.

PROPEDEUTICA DE LA SALUD DRA. VERONICA LEPE

IMAGENOLOGIA EN ESTOMATOLOGIA I MTRA. ADA ROBLES

C.D. JULIETA COLOMO RAMOS

ING. OSCAR ARMENDARIZ SEIJAS

ATENCIÓN TODAS LAS MATERIAS VIRTUALES DEBERÁN ENTRAR EN LA PLATAFORMA campusvirtual.uach.mx

DocenteMateria

BIOETICA DOCENTE POR ASIGNAR

CARIOLOGIA M.E.O. CESAR VILLEGAS AGUILAR

FARMACOLOGIA I DRA. PATRICIA LÓPEZ PALACIOS 

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO        

ANATOMIA DE CABEZA 

Y CUELLO        

BIOÉTICA

BIOÉTICA

PROPEDÉUTICA

PROPEDÉUTICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA ESTOMATOLOGÍA  CICLO ESCOLAR ENERO/JUNIO 2026

NOTA: Al finalizar el Semestre, los estudiantes con tutor asignado 

deberán entregar CARNET de Tutorías en coordinación de Tutorías; 

ya que es requisito para el orden de Inscripción del siguiente 3

Lunes

CARIOLOGÍA

CARIOLOGÍA


